
а 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
f :J.0�,2(J!g № d62Ч /+ 

1 

Об утверждении прейскуранта на платные, 

дополнительные образовательные услуги, 

оказываемые МБОУ СОШ № 9 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области и 

с целью расширения сферы оказания платных, дополнительных 

образовательных услуг муниципальными образовательными учреждениями 

городского округа Красногорск, постановляю:

1. Утвердить прейскурант на платные, дополнительные 

образовательные услуги, оказываемые МБОУ СОШ № 9 (приложение). 

2. Считать утратившими силу постановление администрации 

Красногорского муниципального района Московской области от 20.08.2015 

№ 1476/8 «Об утверждении прейскуранта цен на платные, дополнительные 

образовательные услуги, оказываемые МБОУ СОШ № 9», постановление 

администрации Красногорского муниципального района Московской 

области от 15.10.2015 № 1903/10 «Об утверждении прейскуранта цен на 

платные, дополнительные образовательные услуги, оказываемые МБОУ 

СОШ № 9», постановление администрации Красногорского муниципального 

района Московской области от 25.08.2016 № 1778/8 «Об утверждении 

прейскуранта цен на платные, дополнительные образовательные услуги, 

оказываемые МБОУ СОШ № 9», постановление администрации гор<щского 

округа Красногорск Московской области от 02.10.2017 № 2256/1 О ««Об 

утверждении прейскуранта цен на платные, дополнительные 

образовательные услуги, оказываемые МБОУ СОШ № 9». 

3. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа 

Красногорск. 

* 010159



4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальной сфере И.А. Тельбухова. 

Глава городского 
округа Красногорск 

Верно 

Старший инспектор о 

управления делами 

Исполнитель 

Э.А. Хаймурзина 

О.В. Матвеева 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Коноваловой, Телъбухову, Ризвановой, 

Тимошиной, МБОУ СОШ № 9, газету «Красногорские вести», Новикову 



№ 

п\п 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

Приложение 
к постановлению администрации 
городского округа Красногорс 
от / ':/ ,0:{-. 2d r.5 № 6 2 Ч

Прейскурант на платные, 
дополнительные образовательные услуги, 

оказываемые МБОУ СОШ № 9 

Наименование платной, Кол-во Цена 
Форма проведения 

дополнительной занятий в 
одного 

занятий 
образовательной услуги 

занятия, 
месяц 

руб./чел. 

Закон и я Групповая 8 1 700,00 
(педагог высшей кв. категории) (10 человек) 

Закон и я Групповая 8 1 600,00 
(педагог первой кв. категории) (1 О человек) 

Будь здоров Групповая 8 2000,00 
(педагог первой категории) (8 человек) 
Первые шаги в мире знаний Групповая 8 1800,00 

(педагог высшей кв. категории) (14 человек) 
Первые шаги в мире знаний Групповая 8 1700,00 

(педагог первой кв. категории) (14 человек) 
Английский язык с интересом 

(педагог без кв. категории, Групповая 8 2100,00 
высшее образование, стаж (10 человек) 

работы свыше 20 лет) 
Русский язык без шпаргалок Групповая 8 1800.00 
(педагог высшей категории) (1 О человек) 

В мире математики 
Групповая 

(педагог первой кв. 8 1700,00 
(10 человек) 

категории) 
В мире математики 

Групповая 
(педагог высшей кв. 8 1800,00 

(1 О человек) 
категории) 

Авиамоделирование 
(педагог без кв. категории, 

Групповая 
средне-техническое 8 1500,00 

образование, стаж работы 
(8 человек) 

свыше от 5 до 10 лет) 



... 

Накат- 97 

11. 
(педагог без кв. категории, Групповая 8 2000,00 
высшее образование, стаж (7 человек) 

работы свыше 20 лет) 

За страницами учебника 
Групповая 

12. географии 8 2200,00 

(педагог высшей кв. категории) 
(8 человек) 

13. 
Физический калейдоскоп Групповая 8 2200,00 

(педагог высшей кв. категории) (8 человек) 

14. 
В мире биологии Групповая 8 2000,00 

(педагог первой кв. категории) (8 человек) 

Основание академического часа - СанПин 2.4.1.3049-13. 


